
UCHWAŁA NR XXXVI/290/2017
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 6 
i art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2017 o kwotę 1.285.575,21 zł - do kwoty 97.843.634,93 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2017 o kwotę 1.285.575,21 zł - do kwoty 104.497.439,91 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XIV/229/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2016 r.                       
- Uchwała budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 118, 1414, 
1917, 2676, 2966 i 3262) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2017 w wysokości 97.843.634,93 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 92.469.325,93 zł;

2) dochody majątkowe – 5.374.309,00 zł.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2017 w wysokości 104.497.439,91 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 88.605.098,91 zł;

2) wydatki majątkowe – 15.892.341,00 zł.”;

3) w  § 15:

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta  - 6.653.804,98 zł”,

b) 2 otrzymuje brzmienie:

„2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów - 1.296.195,02 zł.”;

4) załączniki:

a) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz finansowanie deficytu budżetu 
Miasta Białogard w roku 2017,

b) nr 10 - Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta dla 
jednostek sektora finansów publicznych w roku 2017,

c) nr 12 - Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2017,

Id: 67E600AA-7991-4EF5-886C-F7364CBEB95E. Uchwalony Strona 1



d) nr 13 -  Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w roku 
2017,

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 6 do uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Sławomir Domański

Id: 67E600AA-7991-4EF5-886C-F7364CBEB95E. Uchwalony Strona 2




